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Деловен асистент

Потребни квалификации:

· ВСС Економски или Правен факултет
· Одлично познавање на Англиски јазик 
· Работно познавање од компјутери 
· Одлично познавање на MS Office, Internet, одлично владеење и активно користење на MS Excel



Опис на работно место:

Скај Лајн Холдинг  има потреба од вработување на Деловен асистент во Деловен објект AURA CORNER . Работните обврски вклучуваат пред се активности околу пречекување и испраќање на гости, координација и комуникација со истите. управување со административна документација, подготовка на месечни фактури и други обврски согласно со огласената позиција.




 		Ве молиме доставете ја Вашата биографија (CV) на следната e-mail адреса:

univerzalk@univerzalk.com.mk

Ќе бидат контактирани само апликациите кои ќе влезат во потесен круг на селекција.

